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Skýrsla stjórnar fyrir starfsárið 2025. 

 

Stjórn hestamannafélagsins, frá 28.01.2025 kosin á Auka aðalfundi 

Formaður:     Stefán G. Ármannsson 

Varaformaður:   Birkir Gunnlaugsson 

Ritari:     Bryndís Gylfadóttir 

Gjaldkeri:    Rúna Björt Ármannsdóttir  

Meðstjórnandi:   Sigurður Ólafsson 

Varamenn:   Steinólfur Guðmundsson og Snorri Ómarsson  

 

Nefndir  

Mótanefnd: Stína, Hjördís, Óli, Einar.  Vantar góða viðbót í nefndina.   

Reiðveganefnd: Snorri, Benni, Arnar og Stefán Á.   

Hallarnefnd: Snorri, Óli, Linda, Aron.  

Húsnefnd: Vantar gott fólk í nefndina. 

Öryggisnefnd: Linda og Óli.   

Fjórðungsmótsnefnd: Stefán Á.  

Beitanefnd: Steinólfur, Ármann, Róbert, Rúnar og Óli.  

Æskulýðsnefnd: Sólveig, Auður og Eyrún.  

Fræðslunefnd: Svandís Stef., María Gr., Rúna, Stína og Einar 

Skoðunarmenn: Marteinn og Bergþór 

 

 

Félagsmenn í hestamannafélaginu Dreyra eru 327 þann  25.11.2025  Stjórn hélt  5 formlega 
stjórnarfundi en þar fyrir utan voru ótal mál rædd í gegnum netmiðla og síma. Nokkrir fundir 
voru haldnir með nefndum félagsins vegna ýmissa mála. Stjórn hefur einnig verið í 
samskiptum og á fundum með  bæjaryfirvöldum  á Akranesi vegna ýmissa mála, svo og við 
Hvalfjarðarsveit vegna skipulagsmála er tengjast reiðvegagerð og að ótöldum ýmisskonar 
samskiptum við önnur hestamannafélög t.d á Vesturlandi. 

 



 Stjórnarstarfið hefur gengið vel og kjörnir varamann verið boðaðir á fundi til að efla starfið 
frekar og virkja hvert mannafl.  
Starfið byrjaði strax eftir auka aðalfundinn en það hefur tekið talsverðan tíma að komast inn 
í mál sem voru og eru í gangi og eru enn að dúkka upp ókláruð mál fyrri stjórna. 
Vetrarstarfið byrjaði strax í janúar með skipulögðum námskeiðum og kynningarfundum hjá 
æskulýðsnefnd og fræðslunefnd. Síðan rak hver viðburðurinn annan fram á vor s.s, 
reiðnámskeið, vetrarmót, Góugleði, Langasandreið á sumardaginn fyrsta. Gæðingamót/ 
Úrtaka f.  Fjórðungsmót svo má áfram telja og vísa ég í skýrslur nefnda um starf þeirra en 
það hefur verið all gott og gaman að sjá hvað mikill dugnaður og metnaður er í 
nefndarstörfum og eiga nefndarmenn þakkir skilið fyrir gott starf. 
 
Varðandi störf nefnda að þá ætla ég að leyfa mér að vísa í skæ´´yrslur þeirra og fara 
nefndarm,enn yfir þær á eftir. 
 
 

Firmakeppnin var að venju á sínum stað þann 1. maí. Ágæt þátttaka var  í keppninni í 
flestum flokkum. Fyrirtæki og einstaklingar styrktu félagið með nokkuð góðu móti, en öllum 
þeim sem styrktu félagið og aðstoðuðu á annan hátt, t.d með  köku- og tertuframlagi, eru 
færðar bestu þakkir fyrir. 

 
 

 

Úrslit urðu sem hér segir: 
 

Pollaflokkur. 

8 glæsilegir knapar í pollaflokki tóku þátt með aðstoðarfólki sínu sem teymdu undir. Öll 
fengu þau verðlaun fyrir þátttökuna.  Þessir framtíðarknapar eru: 

  

Emelía Dögg  4 ára  Perlu frá Kópavogi 

Ásmundur Sigurðsson Játil frá Kópavogi  

Guðrún Agnes Höttur frá Þóroddstöðum 

Ólöf Marín Kraftur frá Akranesi 

Magnús Karl Viðja frá Birkihlíð 

Eydís Líf Gunnarsdóttir Ugla frá Gröf. 

Markús Mói Draumur frá Sómastöðum 

Gunnar Leó Draumnur frá sómastöðum  

 



Barnaflokkur:  

 1.  Valey Rún Birkisdóttir  

2.  Aldís Emelía Magnúsdóttir. 

3.  Gunnjóna Sigurðardóttir 

  

Unglingar: 

1.  Ólöf Ondí Jensen 

2.   Birta Maren 

 

Karlaflokkur: 

1. Benedikt Þór Kristjánsson  

2. Sigurður Ólafsson  

3.  Róbert Ólafsson 

  

Kvennaflokkur 

1. Sigrún Baldursdóttir  

2.  Arna Sigurborg 

3.  Svenja  

 

 

7.06.2025 Úrtaka fyrir Fjórðungsmót Vesturlands og hestamannafélaginu 
Adam var boð til að vera með í sameinginlegu úrtöku á félagsasvæði 
hestamannafélags Dreyra en jafn fram var það gæðingamót Dreyra voru  
skráningar 52 

Fulltrúar Dreyra á Fjórðungsmót voru eftirfarandi  

Börn 

Aldís Emilía Magnúsdóttir   Tígull frá Birkihlíð 

Aldís Emilía Magnúsdóttir   Elja frá Birkihlíð 

Valey rún Birkisdóttir Viðja frá Steinsholti 



Alexía Björt Kibler  Stjarna frá Morastöðum 

Rúna Björt Ingvarsdóttir Stormur frá Birkihlíð 

Reynir Snær Birkisson Arnar frá Barkarstöðum 

Agla Valdís Guðlaugsdóttir Bjarmi Frá Skipanesi 

 

Unglingar 

Birta María Gunnarsdóttir Ófelía frá Borgartúni 

Ugmennaflokkur  

Líf ramundt Kristinsdóttir Hrafn frá Þúfu í Kjós 

B – Flokkur  

Kór frá Skálakoti  knapi Jakob Svavar Sigurðsson 

Kveldúlfur frá Fákshólum Knapi Jakob Svavar Sigurðsson 

Jaki frá Skipanesi knapi Svandís Lilja Stefánsdóttir  

Ösp frá Skipaskaga knapi Sigurður Sigurðarson 

Hildingur frá Sómastöðum knapi Hjördís Helma Jörgensen  

Seiður frá Snóksdal knapi Aron Orri Tryggvason 

Kristall frá Ósi knapi Hjördís Helma Jörgensen 

Eldur frá Borðarnesi knapi Ólafur Guðmundsson 

 

  A – flokkur 

Rauðskeggur Kjarnholtum knapi Sigurður Sigurðarson  

Orfeus frá Efri – Hrepp knapi Auðunn Kristjánsson 

Styrmir frá Akranesi  knapi Sigurður Sigurðarson 

Ylur frá Skipanesi  knapi Svandís Lilja Stefánsdóttir 

Sif frá Akranesi knapi Ólafur Guðmundsson  

Svört Sól frá Skipaskaga knapi Auðunn Kristjánsson 

Mía frá Fornusöndum knapi Hjördís Helma Jörgensen 

 
Úrslit Gæðingakeppni  



 
Börn 
 

Aldís Emilía Magnúsdóttir   Tígull frá Birkihlíð 8,64 

Valey rún Birkisdóttir Viðja frá Steinsholti 8,36 

Alexía Björt Kibler  Stjarna frá Morastöðum 8,36 

Rúna Björt Ingvarsdóttir Stormur frá Birkihlíð 8,19 

Reynir Snær Birkisson Arnar frá Barkarstöðum 8,09 

Agla Valdís Guðlaugsdóttir Bjarmi Frá Skipanesi 8,07 

 
 
 
Unglingar 
 

Birta María Gunnarsdóttir Ófelía frá Borgartúni  7,96 

 
 
Ungmenni  
 

Líf ramundt Kristinsdóttir Hrafn frá Þúfu í Kjós  8,31 

 
 
B – flokkur  

Jaki frá Skipanesi knapi Svandís Lilja Stefánsdóttir  8.69  

Ösp frá Skipaskaga knapi Sigurður Sigurðarson  8.51  

Tvenna frá Vogatúngu knapi Benedikt Þór Kristjánsson 8,49 

Hildingur frá Sómastöðum knapi Hjördís Helma Jörgensen  8,42 

Kristall frá Ósi knapi Hjördís Helma Jörgensen 8,32 

Æska frá Flekkudal knapi Magnús Rúnar Magnússon 8,26  

 
 
 
A – flokkur  



Styrmir frá Akranesi  knapi Sigurður Sigurðarson 8,58  

Orfeus frá Efri – Hrepp knapi Auðunn Kristjánsson 8,43 

Tinna frá Steinsholti knapi Marie Greve  8,39 

Sif frá Akranesi knapi Ólafur Guðmundsson  8,33 

Mía frá Fornusöndum knapi Hjördís Helma Jörgensen 8,23  

Konsúll frá Bjarnanesi knapi Magnús Rúnar Magnússon 8.16 

 
 
      

 
 
       

• Glæsilegasta hryssan mótsins: Elja frá Birkihlíð eig Guðfinna 
Magnúsdóttir og Gylfi Karlsson 

• Glæsilegasti hestur mótsins: Jaki frá Skipanesi  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fjórðungsmóti Vesturlands   
 
Árangur okkar Dreyra félaga bara ásættanlegur. 
6. sæti í Barnaflokki.  
12 sæti í Ungmennaflokki.   
1 sæti í B - flokki. 
 í A flokki áttum við 3 hesta í úrslitum í  
5 , 14 og 15 sæti. 
tölti T1  2 sæti  
tölti T3  6 sæti.  
Svo var talsvert af kynbótahrossum sem voru okkur og eigendum sìnum til sóma. 
Vil eg þakka öllum okkar keppendum fyrir góða frammistöðu. Og síðan en ekki síðst þeim 
félagsmönnum sem lögðu fram vinnu á mótinu en án þeirra væri ekki hægt að halda svona 
glæsilegt mót. 
Einnig vil ég ýtreka þakkir okkar til þeirra sem sinntu sjálboðaliðastarfi á mótinu. 
Ss. Miðasala/gæsla, fótaskoðun, ritarar, undirbúningur, og frágangur. 
 
 
Mótanefnd Dreyra hélt opið íþróttamót í lok ágúst.  



Mótið gekk með hreinum ágætum og tókst vel í alla staði.  
Stjórn Dreyra og mótanefnd þakkar kærlega þeim félagsmönnum sem komu að þessu verki, 
bæði undirbúningi og að mótinu sjálfu, þó vissulega mættu fleiri gefa  kost á sér við slík 
störf. 
 
 
Reiðskemma  
Þar er helst að frétta að endurnýjaður var samningur við LBHI nú á haustdögum v. 
Reiðmannsinns sem er þegar komin á fult skrið. 
Speglar voru settir upp á vormánuðum og það verkefni var svo klárað í september auk þess 
sem flísin í gólfinu var endurnýjuð.  
 
 
 
 
 
 
Að lokum: 
Í þessari skýrslu hefur verið stiklað á stóru í starfi hestamannafélagsins Dreyra.   Það eru ótal 
önnur erindi sem berast stjórn af ýmsu tagi  sem við höfum reynt að sinna eftir bestu getu 
þó að þau rati ekki í skýrsluna, á heimasíðuna eða í tölvupóst til félagsmanna.  
Öllum sem starfa í stjórn og nefndum á vegum félagsins eru færðar bestu þakkir. Hvert 
vinnuframlag er dýrmætt og því fleiri sem hafa áhuga og vilja til að vinna fyrir félagið því 
betra og auðveldara fyrir alla hina. Við þurfum þó allaf að gæta þess að standa saman og 
standa vörð um félagið okkar, sem snýst um sameiginlegt áhugamál, þ.e íslenska hestinn. 
Það hlýtur að vera markmið allra félagsmanna. 
 
Ég vil þakka öllum góðum félagsmönnum fyrir jákvætt viðmót, samstarfið og vinnuframlag 
þeirra.  Það er okkar von að Dreyri verði áfram félag í stöðugum vexti með  gott starf  og 
góðan liðsanda. 
 
 
 

Fyrir hönd stjórnar Dreyra 

Stefán G. Ármannsson , formaður 

 

 

  
  
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Hestamannafélagið Dreyri       04.02 2014 

Aðalfundur 

 

Fylgiskjal 

Starfandi nefndir og nefndaskipan hjá Dreyra árið 2013. 

Nefndir og nefndarmenn: 

Stjórn:  Stefán Ármannsson formaður, Valdimar Ólafsson varaformaður, Kristín 
Frímannsdóttir , ritari, Sigurður Ólafsson jr. meðstjórnandi    Vantar gjaldkera!  Síðar fengin 
Sigurður Már Gunnarsson. 

  Varamenn:  Samúel Þorsteinsson, Sigurður Guðni Sigurðsson 

Nefndir: 
 
Beitarnefnd: 
Rúdolf  Jósefsson, Björn Jónsson, Guðjón Hafliðason, Gunnar Hafsteinsson 
Sigurður Jónsson. 
 
Æskulýðsnefnd: 
Ásta Marý Stefánsdóttir, Sigurbjörg Ottesen, Birna Sólrún Andrésdóttir. 
Til vara :Helena Bergström. 
 
Fræðslu,skemmti og ferðanefnd: 
Ágúst Harðarson, Íris Ósk Jóhannesdóttir, Sigurður Ólafsson, Ása Hólamrsdóttir. 
 
Mótanefnd: 
Ólafur Guðmundsson, Guðmundur Sigurðsson, Belinda Ottósdóttir,  
Stine Laatch. 
Vantar fleiri. 
 
Reiðveganefnd: 
Stefán Jónsson,  Ari Jóhannesson, Anton Ottesen, Ágúst Harðarson. 
 
Hússtjórn: 
Vantar  sýðar fengin Sigrún Baldursdóttir  
 
Kynbótanefnd: 



Ása Hólmarsdóttir, Marteinn Njálsson, Smári Njálsson 
 
 
Skoðunarmenn:  
 Inga Ósk Jónsdóttir Og ?? 
 
Uppstillinganefnd: 
Ragnheiður Ósk Helgadóttir, Ragnheiður Stefánsdóttir 


